
營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬

中華民國101年度

各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表
單位：新臺幣千元

5908110100 5908111000 5808112000 5908112100 5808113001 5808113002工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 營建業務 公園規劃業務 區域及都市規
劃業務

墾丁國家公園
經營管理

玉山國家公園
經營管理

  合　　　　計 1,088,804 7,965,089 159,315 295,286 220,909 239,553

0100人事費 973,820 - - 119,483 86,764 94,539

  0103法定編制人員待遇 560,523 - - 66,528 33,917 41,797

  0104約聘僱人員待遇 31,328 - - 2,680 16,939 10,750

  0105技工及工友待遇 41,050 - - 9,148 7,147 10,145

  0111獎金 173,223 - - 21,552 12,511 13,871

  0121其他給與 25,185 - - 3,186 2,852 2,386

  0131加班值班費 29,019 - - 2,949 3,707 5,106

  0143退休離職儲金 55,885 - - 6,500 4,519 4,652

  0151保險 57,607 - - 6,940 5,172 5,832

0200業務費 87,505 153,126 100,965 57,083 98,633 73,397

  0201教育訓練費 1,257 910 915 242 230 898

  0202水電費 4,386 759 3,710 1,555 4,237 3,253

  0203通訊費 9,044 5,644 2,423 1,955 1,320 2,282

  0211土地租金 - - - - 120 250

  0215資訊服務費 36,700 120 6,000 1,100 1,748 3,219

  0219其他業務租金 4,237 300 1,342 463 1,440 2,575

  0221稅捐及規費 946 1,109 - 821 2,061 276

  0231保險費 454 20 - 120 731 1,853

  0249臨時人員酬金 - - - 8,133 - 1,463

  0250按日按件計資酬金 36 16,696 2,289 1,025 1,407 1,405

  0251委辦費 - 50,436 10,800 25,819 9,793 10,267

  0261國際組織會費 - 450 - 20 50 -

  0262國內組織會費 - 180 100 40 - 80

  0271物品 6,196 4,968 2,218 2,327 3,830 5,212

  0279一般事務費 13,631 48,039 63,700 8,411 61,312 31,330

  0282房屋建築養護費 4,100 546 1,510 646 642 850

  0283車輛及辦公器具養護費 3,103 153 - 575 509 345

  0284設施及機械設備養護費 1,200 689 1,110 500 6,902 3,274

  0291國內旅費 1,458 19,216 4,450 2,857 2,223 4,222
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營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬

中華民國101年度

各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表
單位：新臺幣千元

5908110100 5908111000 5808112000 5908112100 5808113001 5808113002工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 營建業務 公園規劃業務 區域及都市規
劃業務

墾丁國家公園
經營管理

玉山國家公園
經營管理

  0293國外旅費 - 363 - 139 - -

  0294運費 280 55 203 164 - 265

  0295短程車資 267 2,473 195 39 - -

  0299特別費 210 - - 132 78 78

0300設備及投資 23,687 3,000,000 44,950 3,500 35,174 70,777

  0301土地 - - - - 9,000 -

  0302房屋建築及設備費 - 3,000,000 4,000 - 500 15,500

  0303公共建設及設施費 - - 22,950 - 24,099 44,957

  0304機械設備費 - - - - - 1,600

  0305運輸設備費 - - - - 848 2,351

  0306資訊軟硬體設備費 22,263 - 17,000 3,465 667 4,455

  0319雜項設備費 1,424 - 1,000 35 60 1,914

0400獎補助費 3,792 4,811,963 13,400 115,220 338 840

  0403對直轄市政府之補助 - 766,318 10,400 13,200 - -

  0410對臺灣省各縣市之補助 - 1,854,105 - 100,300 - -

  0429對福建省各縣之補助 - 42,350 - 1,000 - -

  0430政府機關間之補助 - 24,864 - - - -

  0437對國內團體之捐助 - 3,025 3,000 180 - 190

  0441對學生之獎助 - - - - - 500

  0454差額補貼 - 2,121,301 - - - -

  0475獎勵及慰問 3,792 - - 540 138 90

  0476其他補助及捐助 - - - - 200 60

0900預備金 - - - - - -

  0901第一預備金 - - - - - -
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營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬

中華民國101年度

各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表((((續續續續))))
單位：新臺幣千元

5808113003 5808113004 5808113005 5808113006 5808113007 5808113008工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

陽明山國家公
園經營管理

太魯閣國家公
園經營管理

雪霸國家公園
經營管理

金門國家公園
經營管理

海洋國家公園
經營管理

台江國家公園
經營管理

  合　　　　計 266,445 259,241 210,586 220,339 118,451 205,281

0100人事費 89,037 96,992 65,727 65,811 41,879 41,622

  0103法定編制人員待遇 37,199 40,222 29,383 31,300 25,279 20,750

  0104約聘僱人員待遇 10,125 13,861 8,946 9,970 2,350 5,014

  0105技工及工友待遇 10,134 10,686 4,992 5,520 1,329 361

  0111獎金 13,350 14,289 9,578 9,150 5,765 6,152

  0121其他給與 3,300 3,162 3,337 970 1,186 1,456

  0131加班值班費 4,699 3,659 2,577 1,446 1,270 2,500

  0143退休離職儲金 4,928 4,709 3,050 3,295 2,400 2,459

  0151保險 5,302 6,404 3,864 4,160 2,300 2,930

0200業務費 119,383 100,863 99,783 105,207 52,253 62,089

  0201教育訓練費 315 660 190 400 377 1,700

  0202水電費 4,986 4,378 4,280 5,596 550 632

  0203通訊費 2,291 2,500 2,245 2,200 1,670 1,248

  0211土地租金 5 300 40 500 - -

  0215資訊服務費 8,471 1,210 6,250 1,800 2,340 1,607

  0219其他業務租金 3,120 2,200 2,330 1,919 5,750 975

  0221稅捐及規費 966 787 139 189 70 -

  0231保險費 1,537 6,276 1,105 725 270 831

  0249臨時人員酬金 - - 1,750 - - -

  0250按日按件計資酬金 2,300 3,200 1,550 1,301 850 1,950

  0251委辦費 24,570 10,350 21,150 4,347 14,544 16,245

  0261國際組織會費 - - - - - -

  0262國內組織會費 100 60 100 100 100 100

  0271物品 3,382 10,489 3,441 4,672 2,374 3,238

  0279一般事務費 55,783 41,191 38,705 70,006 19,873 29,897

  0282房屋建築養護費 658 736 5,191 439 445 724

  0283車輛及辦公器具養護費 333 828 210 464 47 63

  0284設施及機械設備養護費 9,238 12,408 8,002 7,721 165 1,101

  0291國內旅費 1,200 3,012 3,027 2,400 1,700 1,700
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營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬

中華民國101年度

各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表((((續續續續))))
單位：新臺幣千元

5808113003 5808113004 5808113005 5808113006 5808113007 5808113008工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

陽明山國家公
園經營管理

太魯閣國家公
園經營管理

雪霸國家公園
經營管理

金門國家公園
經營管理

海洋國家公園
經營管理

台江國家公園
經營管理

  0293國外旅費 - - - - - -

  0294運費 50 200 - 350 1,050 -

  0295短程車資 - - - - - -

  0299特別費 78 78 78 78 78 78

0300設備及投資 57,735 59,034 44,571 38,325 23,977 100,170

  0301土地 2,000 5,500 - 50 - 33,290

  0302房屋建築及設備費 20,980 3,000 14,153 12,100 13,432 35,000

  0303公共建設及設施費 25,100 42,469 20,894 22,075 9,000 19,850

  0304機械設備費 100 - 2,042 - - 1,326

  0305運輸設備費 850 1,450 - 1,840 800 900

  0306資訊軟硬體設備費 3,690 3,766 3,580 1,500 155 9,027

  0319雜項設備費 5,015 2,849 3,902 760 590 777

0400獎補助費 290 2,352 505 10,996 342 1,400

  0403對直轄市政府之補助 - - - - - -

  0410對臺灣省各縣市之補助 - - - - - -

  0429對福建省各縣之補助 - - - - - -

  0430政府機關間之補助 - - - - - -

  0437對國內團體之捐助 - 950 475 690 - -

  0441對學生之獎助 - 1,000 - 300 300 -

  0454差額補貼 - - - - - -

  0475獎勵及慰問 90 102 30 6 42 -

  0476其他補助及捐助 200 300 - 10,000 - 1,400

0900預備金 - - - - - -

  0901第一預備金 - - - - - -
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營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬

中華民國101年度

各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表((((續續續續))))
單位：新臺幣千元

7208114000 6008115500 5908119800工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

下水道管理業
務

道路建設及養
護

第一預備金 合    計

  合　　　　計 11,217,096 9,027,115 3,017 31,496,527

0100人事費 - - - 1,675,674

  0103法定編制人員待遇 - - - 886,898

  0104約聘僱人員待遇 - - - 111,963

  0105技工及工友待遇 - - - 100,512

  0111獎金 - - - 279,441

  0121其他給與 - - - 47,020

  0131加班值班費 - - - 56,932

  0143退休離職儲金 - - - 92,397

  0151保險 - - - 100,511

0200業務費 98,963 55,337 - 1,264,587

  0201教育訓練費 - 1,230 - 9,324

  0202水電費 1,400 - - 39,722

  0203通訊費 1,520 30 - 36,372

  0211土地租金 - - - 1,215

  0215資訊服務費 9,600 1,550 - 81,715

  0219其他業務租金 8,000 - - 34,651

  0221稅捐及規費 - - - 7,364

  0231保險費 - - - 13,922

  0249臨時人員酬金 - - - 11,346

  0250按日按件計資酬金 4,320 1,870 - 40,199

  0251委辦費 13,500 19,521 - 231,342

  0261國際組織會費 - - - 520

  0262國內組織會費 20 30 - 1,010

  0271物品 8,200 1,500 - 62,047

  0279一般事務費 33,765 19,280 - 534,923

  0282房屋建築養護費 - 950 - 17,437

  0283車輛及辦公器具養護費 300 - - 6,930

  0284設施及機械設備養護費 2,800 320 - 55,430

  0291國內旅費 15,119 9,056 - 71,640
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營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬營建署及所屬

中華民國101年度

各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表((((續續續續))))
單位：新臺幣千元

7208114000 6008115500 5908119800工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

下水道管理業
務

道路建設及養
護

第一預備金 合    計

  0293國外旅費 209 - - 711

  0294運費 100 - - 2,717

  0295短程車資 110 - - 3,084

  0299特別費 - - - 966

0300設備及投資 188,586 5,312,778 - 9,003,264

  0301土地 - 38,000 - 87,840

  0302房屋建築及設備費 - - - 3,118,665

  0303公共建設及設施費 188,586 5,274,778 - 5,694,758

  0304機械設備費 - - - 5,068

  0305運輸設備費 - - - 9,039

  0306資訊軟硬體設備費 - - - 69,568

  0319雜項設備費 - - - 18,326

0400獎補助費 10,929,547 3,659,000 - 19,549,985

  0403對直轄市政府之補助 7,391,448 1,500,300 - 9,681,666

  0410對臺灣省各縣市之補助 3,332,651 2,058,700 - 7,345,756

  0429對福建省各縣之補助 205,448 100,000 - 348,798

  0430政府機關間之補助 - - - 24,864

  0437對國內團體之捐助 - - - 8,510

  0441對學生之獎助 - - - 2,100

  0454差額補貼 - - - 2,121,301

  0475獎勵及慰問 - - - 4,830

  0476其他補助及捐助 - - - 12,160

0900預備金 - - 3,017 3,017

  0901第一預備金 - - 3,017 3,017
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